рЕспIrБликА кАрвлI4я

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОРТАВАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ( 2/ ,, €х-./-о/<_-)_ 202l г. ль З9з

О подготовке документации по планировке территории

На основании заявления ооо кЗоо ГРИНПАРк-КАРЕЛИя> ("х.
Ns 52|7 от |5.06.2021 г.), руководствуясь ст. 43, ст. 45 и ст. 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации) п.20 ч. 1 и ч. 4 ст. |4
Федерального закона от б октября 2003 г. М 131_ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерацип> :

1. Заинтересованному лицу осуществить подготовку
документ ации по планировке территории (проекта планировки территории
В составе с проектом межевания территории) в целях уточнениlI
местоположения границ И площади земельных }п{астков на часть
КаДаСТРОВоГо квартала 10:07:0030804 по адресу: Российская Федерация,
Республика Карелия, Сортав€UIьский муницип€UIьный район, Кааламское
сельское поселение, п. Киркколахти.

2. Направить уведомление о принятом решении по подготовке
документации по планировке территории, указанной в пункте 1

настоящего распоряжения, главе Кааламского сельского поселения в
течение десяти дней со дня подписания настоящего распоряжения.З. ЩОКУменТация по планировке территории,указанная в пункте 1

НаСТОящеГо распоряжения, подлежит обязательному рассмотрению на
ПУбЛИЧНЫХ слУшаниях в соответствии с ч. 1З.1 ст.45 Градостроительного
кодекса Российской Федерации.

4" опубликоватъ настоящее распоряжение в районной газете
<Ладога-Сортавала> и на официальном сайте администрации
Сортавальского муницип€uIьного района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжениrI оставJUIю
за собой.

Глава админи Л.П. Гулевич